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SUOMINEN YHTYMÄ OYJ
OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 31.3.2004

SUOMISEN  ENSIMMÄISEN  NELJÄNNEKSEN TULOS
LASKI EDELLISVUODESTA

� Liikevaihto: 62,1 miljoonaa euroa (41,7 milj. euroa
1.1.-31.3.2003)

� Liikevoitto: 3,1 miljoonaa euroa (3,8 )
� Tulos/osake: 0,06 euroa (0,12 )
� Liiketoiminnan rahavirta/osake: 0,13 euroa  (0,08)
� Sijoitetun pääoman tuotto (ROI):  7,8 %  (14,0 )
� Loppuvuoden näkymät: Koko vuoden tuloksen arvi-

oidaan olevan samalla tasolla kuin vuonna 2003. 

TULOS
Suominen Yhtymä Oyj:n liikevaihto ensimmäisellä vuo-
sineljänneksellä oli 62,1 miljoonaa euroa ja se nousi
49 % edellisvuodesta kosteuspyyhetoimialan yritysoston
seurauksena. Vertailukelpoinen liikevaihto laski 5 %.
Voitto ennen veroja vuoden ensimmäisen neljänneksen
aikana oli 2,0 miljoonaa euroa (3,3).

Yhtiön toimialoista Kosteuspyyhkeiden liikevoitto oli 0,5
miljoonaa euroa, Kuitukankaiden liikevoitto 1,5 miljoonaa
euroa (2,5) ja Joustopakkausten liikevoitto 0,9 miljoonaa
euroa (1,1). Muun liiketoiminnan liikevoitto oli 0,2 miljoo-
naa euroa (0,2).

Kosteuspyyhetoimialan hankinnan yhteydessä syntynyttä
liikearvoa on korjattu alaspäin 2,8 miljoonalla eurolla
lopullisen kauppahinta-arvion tarkennuttua.

Suominen Kosteuspyyhkeiden liikevaihto oli ensimmäi-
sellä neljänneksellä 23,1 miljoonaa euroa eli 8 prosenttia
alempi kuin vastaavana aikana edellisenä vuonna. Las-
tenhoitotuotteiden volyymit kasvoivat, henkilökohtaiseen
hygieniaan käytettävien pyyhkeiden määrät olivat edelli-
sen vuoden tasolla ja kotitalouksien pyyhkimistuotteiden
määrät pienenivät selvästi tuotesiirtojen seurauksena.
Lopputuotteiden ja niihin käytettyjen raaka-aineiden
hinnat alenivat edellisvuodesta. Kotitalouspyyhkeiden
alhaisista määristä johtuen  käyttöaste ja kannattavuus
heikkenivät. Kustannuksia on sopeutettu vastaamaan
alempaa käyttöastetta samalla kuin tuotannon moder-
nisointiohjelmaa on jatkettu.

Kuitukankaiden tulos ja kannattavuus heikkenivät edel-
lisvuoden hyvästä ensimmäisestä neljänneksestä myyn-
tihintojen laskusta johtuen. Liikevaihto pieneni 5 prosen-
tilla ja oli 19,9 miljoonaa euroa. Vesineulattujen pyyhki-
mistuotteiden myyntimäärät kasvoivat edellisvuotisesta
sekä Euroopassa että USA:ssa. Myös hygienia- ja ter-
veydenhoitotuotemateriaalien myynti kasvoi selvästi.
Tuotannon rationointi on parantanut tuotannon tehok-
kuutta ja toiminnan kustannusasemaa.

Joustopakkausten liikevaihto 16,6 miljoonaa euroa oli 4
prosenttia  edellisvuotista pienempi myyntihintojen ale-
nemisesta ja valuuttakurssimuutoksista johtuen. Tulos
heikkeni myyntihintojen aletessa raaka-ainehintoja
enemmän. Myynnin määrä oli edellisvuoden tasolla.
Määrät nousivat elintarvike- ja kaupan pakkausten osalta
ja laskivat hygieniatuotepakkausten ja erikoistuotteiden
osalta. Puolassa myynnin määrällinen kasvu jatkui.
Venäjällä myynti oli pienempää kuin vertailukaudella. 

Muuhun liiketoimintaan kuuluvan Nauhatuotteiden liike-
tappio oli 0,2 miljoonaa euroa lähinnä toiminnan uudel-
leenjärjestelyihin liittyvistä kuluista johtuen. Toimintaa
jatketaan Inkan nimellä ja tuotanto on päätetty keskittää
Virroille ja Viroon.

RAHOITUS
Korollista vierasta pääomaa oli 81,5 miljoonaa euroa eli
5,1 miljoonaa euroa enemmän kuin vuoden alussa. Yhti-
öllä oli käytössä 10 miljoonan euron pääomalainat. Net-
torahoituskulut olivat 1,0 miljoonaa euroa (0,5) eli 1,6
prosenttia (1,3 %) liikevaihdosta ja 33,3 prosenttia
(14,4 %) liikevoitosta. Käyttöpääomaa sitoutui rahavirta-
laskelmassa 1,9 miljoonaa euroa. Kun yhtiön pääomalai-
nat luetaan omaan pääomaan, omavaraisuusaste oli
37,5 prosenttia (40,9 %) ja korollisten nettovelkojen suh-
de omaan pääomaan (gearing-prosentti) 102,8 (96,1).
Kun pääomalainat luetaan vieraaseen pääomaan, olivat
vastaavat luvut 32,4 prosenttia ja 134,2 prosenttia. Lii-
ketoiminnan rahavirta osaketta kohti oli 0,13 euroa
(0,08).

INVESTOINNIT
Yhtiön tuotannolliset bruttoinvestoinnit olivat 3,9 miljoo-
naa euroa (1,0 milj. euroa). Suunnitelman mukaiset
poistot olivat 4,6 miljoonaa euroa (3,6). Investoinneista
Kosteuspyyhkeiden osuus oli 0,3 miljoonaa euroa, Kuitu-
kankaiden osuus 0,4 miljoonaa euroa ja Joustopakka-
usten osuus 3,0 miljoonaa euroa. Investointikohteista
merkittävin oli Joustopakkausten Puolan tehtaan laajen-
nus.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS
Suominen Yhtymä Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidet-
tiin 15.3.2004.  Yhtiökokous päätti, että osinkona mak-
setaan  0,30 euroa  osakkeelta,  yhteensä 7.107.245,40
euroa.

Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen vuodelta 2003 ja
myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja
toimitusjohtajalle.

Hallitukseen valittiin uudelleen Kari Haavisto, Pekka
Laaksonen ja  Heikki Mairinoja vuosiksi 2004 - 2006.
Hallituksen kokoonpano on Matti Kavetvuo, Kari Haa-
visto, Pekka Laaksonen, Heikki Mairinoja ja Heikki
Bergholm.

Tilintarkastajaksi valittiin PricewaterhouseCoopers Oy,
KHT-yhteisö, vastuullisena tilintarkastajana Heikki Las-
sila, KHT.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen yhden vuoden kuluessa
yhtiökokouksesta päättämään omien osakkeiden hank-
kimisesta voitonjakokelpoisilla varoilla enintään sen
osakemäärän, jonka  vasta-arvo ja yhtiön tytäryhtiöillä
olevien osakkeiden vasta-arvo yhdessä yhtiön ja sen
tytäryhtiöiden aikaisemmin hankkimien omien osakkei-
den  kanssa vastaa  yhteensä  5 %:a   yhtiön  osakepää-
omasta   osakkeiden  hankintahetkellä.  Valtuutusta  voi-
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daan käyttää mahdollisissa yrityskaupoissa, investointien 

rahoittamisessa, kannustinjärjestelmien toteuttamisessa
tai muussa tarkoituksessa.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen myös päättämään yhti-
ölle hankittujen omien osakkeiden luovuttamisesta.

YHTIÖN OSAKKEET
Suominen Yhtymä Oyj:n osakkeita vaihdettiin tammi-
maaliskuussa Helsingin Pörssissä 2.545.709 kappaletta
eli 10,7 prosenttia osakepääoman mukaisista osakkeis-
ta.  Osakkeen kurssi vaihteli 5,20 ja 6,99 euron välillä.
Viimeinen kaupantekokurssi oli 5,30 euroa. Yhtiön osa-
kekannan markkina-arvo 31.3.2004 oli 125,6 miljoonaa
euroa. 

OMAT OSAKKEET
Yhtiöllä oli 1.1.2004 hallussaan 38.293 omaa osaketta,
hankinta-arvoltaan 5,22 euroa osakkeelta. Hallituksen
vuonna 2003 saaman valtuutuksen mukaisesti yhtiö on
1.1. - 31.3.2004 luovuttanut 8.999 omaa osaketta. Luo-
vutettujen osakkeiden keskihinta oli 6,31 euroa.  Suomi-
nen  Yhtymä  Oyj:n   hallussa  oli   31.3.2004   yhteensä

29.294 omaa osaketta, joiden osuus osakepääomasta ja
osakkeiden äänimäärästä oli 0,1 %.

Hallitus ei ole käyttänyt katsauskaudella valtuuttaan
ostaa omia osakkeita.

HALLITUKSEN MUUT VALTUUDET
Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osakean-
teihin eikä vaihtovelkakirjan tai optiolainan liikkeeseen
laskemiseen.

LOPPUVUODEN NÄKYMÄT
Tehtyihin sopimuksiin, asiakkaiden antamiin käyttöen-
nusteisiin sekä tilauskantaan perustuen vuoden 2004
liikevaihdon arvioidaan kasvavan ensisijaisesti kosteus-
pyyhetoimialan yrityskaupan seurauksena noin 50 pro-
senttia. Kaikkien toimialojen volyymien ennakoidaan
kasvavan ja liikevaihdon olevan edellisvuoden tasolla tai
kasvavan. Muun toiminnan liikevaihto vähenee. Hintata-
so on yleisesti vuotta 2003 heikompi, mitä alentuneet
kustannukset eivät täysin kompensoi. Liikevoiton ja net-
totuloksen arvioidaan olevan samalla tasolla kuin vuonna
2003.

SUOMINEN YHTYMÄ -KONSERNI 1.1. – 31.3.2004

TULOSLASKELMA 

1 000 e 1 - 3/2004 % 1 - 3/2003 % Muutos % 1 - 12/2003 %

Liikevaihto 62 090 100,0 41 672 100,0 +49,0 179 750 100,0
Hankinnan ja valmistuksen kulut -55 512 -89,4  -35 822 -86,0 +55,0 -158 065 -87,9
Bruttokate 6 578 10,6 5 850 14,0 +12,4 21 685 12,1
Myynnin ja markkinoinnin kulut -1 389 -2,2 -1 226 -2,9 -4 780 -2,7
Hallinnon kulut -2 306 -3,7 -1 099 -2,6 -6 149 -3,4
Liiketoiminnan muut tuotot 
ja kulut 627 1,0 275 0,7 5 085 2,8
Liikearvon poistot -458 -0,7      -2 0,0 -474 -0,3
Liikevoitto 3 052 4,9 3 798 9,1 -19,6 15 367 8,5
Rahoitustuotot  ja -kulut -1 015 -1,6 -545 -1,3 +86,2 -2 707 -1,5
Voitto ennen veroja 2 037 3,3 3 253 7,8 -37,4 12 660 7,0
Tuloverot * -632 -1,0 -783 -1,9 -3 734 -2,1
Katsauskauden voitto 1 405 2,3 2 470 5,9 -43,1 8 926 5,0

* Katsauskauden tulosta vastaavat verot.
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TASE

1 000 e 3/2004 3/2003 12/2003

Vastaavaa
Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet 34 559 406 37 114
Aineelliset hyödykkeet 99 400 86 067 100 519
Sijoitukset 556 682 629

Pysyvät vastaavat yhteensä 134 515 87 155 138 262
Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus 24 493 18 668 24 311
Lyhytaikaiset saamiset 35 633 28 608 29 980
Rahat ja pankkisaamiset 4 757 715 6 702

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 64 883 47 991 60 993
Vastaavaa yhteensä 199 398 135 146 199 255

Vastattavaa
Oma pääoma

Osakepääoma 11 860 7 913 11 860
Omat osakkeet 153 200 200
Muu sidottu oma pääoma 27 801 10 648 27 801
Varauksista siirretty osuus 15 383 19 294 16 751
Muu vapaa oma pääoma 9 593 17 323 14 202

   Pääomalainat 10 000 10 000
Oma pääoma yhteensä 74 790 55 378 80 814
Pakolliset varaukset 641 665
Vieras pääoma

Laskennallinen verovelka 10 629 9 961 11 179
Pitkäaikainen vieras pääoma 61 929 25 247 57 134
Lyhytaikainen vieras pääoma 51 409 44 560 49 463

Vieras pääoma yhteensä 123 967 79 768 117 776
Vastattavaa yhteensä 199 398 135 146 199 255

TUNNUSLUVUT 3/2004 3/2003  12/2003 
Tulos/osake, e 0,06 0,12 0,43
Oma pääoma/osake, e 2,73 2,69 2,98
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e 0,13 0,08 1,01
Oman pääoman tuotto, % 8,3 16,5 14,6
Sijoitetun pääoman tuotto, % 7,8 14,0 13,2
Omavaraisuusaste, % 32,4 40,9 35,5
Omavaraisuusaste, %, pääomalainat 
omana pääomana 37,5 40,9 40,5
Gearing, % 134,2 96,1 112,9
Gearing, %, pääomalainat omana pääomana 102,8 96,1 86,5
Bruttoinvestoinnit,  1 000 e 3 890 1 036 66 387
Poistot,  1 000 e 4 602 3 609 15 514

RAHAVIRTALASKELMA 
1 000 e 1 - 3/2004 1 - 3/2003 1 - 12/2003
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 6 747 7 408 26 478
Käyttöpääoman muutos -1 894 -4 515 2 762
Rahoituserät ja verot -1 886 -1 350 -8 217
Liiketoiminnan rahavirta 2 967 1 543 21 022
Investoinnit -3 838 -818 -64 087
Käyttöomaisuuden myynnit 956 11 7 104
Investointien rahavirta -2 882 -807 -56 982
Maksullinen osakeanti 21 100
Pääomalainojen nosto 10 000
Maksetut osingot -7 089 -10 994 -22 102
Lainojen muutos 5 064 7 331 30 012
Valuuttakurssimuutokset -4 12 23
Rahavarojen muutos -1 944 -2 915 3 073
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TIEDOT TOIMIALOITTAIN 

LIIKEVAIHTO 
1 000 e 1 - 3/2004 1 - 3/2003 Muutos % 1 - 12/2003
Kosteuspyyhkeet 23 082 22 425
Kuitukankaat 19 891 20 953 -5,1 77 490
Joustopakkaukset 16 642 17 384 -4,3 68 791
Muut * 2 475 3 335 -25,8 11 044
Yhteensä 62 090 41 672 +49,0 179 750

LIIKEVOITTO
1 000 e 1 - 3/2004 % 1 - 3/2003 % 1 - 12/2003 %
Kosteuspyyhkeet 508 2,2 1 221 5,4
Kuitukankaat 1 472 7,4 2 468 11,8 6 016 7,8
Joustopakkaukset 884 5,3 1 118 6,4 4 385 6,4
Muut * 188 7,6 212 6,4 3 746 33,9
Yhteensä 3 052 4,9 3 798 9,1 15 368 8,5

* Sisältää muun liiketoiminnan ja konsernin sisäiset erät.

TULOSKEHITYS NELJÄNNESVUOSITTAIN

1 000 e II/2003 III/2003 IV/2003 I/2004
II/2003-

I/2004
Liikevaihto
Kosteuspyyhkeet 22 425 23 082 45 507
Kuitukankaat 18 412 19 941 18 184 19 891 76 428
Joustopakkaukset 17 372 16 651 17 384 16 642 68 049
Muut * 3 196 3 044 1 469 2 475 10 184
Liikevaihto yhteensä 38 980 39 636 59 462 62 090 200 168

Liikevoitto
Kosteuspyyhkeet 1 221 508 1 729
   % liikevaihdosta 5,4 2,2 3,8
Kuitukankaat 1 129 2 135 284 1 472 5 020
    % liikevaihdosta 6,1 10,7 1,6 7,4 6,6
Joustopakkaukset 671 1 240 1 356 884 4 151
    % liikevaihdosta 3,9 7,4 7,8 5,3 6,1
Muut* -177 2 226 1 485 188 3 722
    % liikevaihdosta -5,5 73,1 101,1 7,6 36,5
Liikevoitto yhteensä 1 623 5 601 4 346 3 052 14 622
    % liikevaihdosta 4,2 14,1 7,3 4,9 7,3

Nettorahoituskulut -541 -557 -1 064 -1 015 -3 177

Voitto ennen satunnaisia eriä 1 082 5 044 3 282 2 037 11 445

* Sisältää muun liiketoiminnan ja konsernin sisäiset erät.

HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN
3 kk/2004 3 kk/2003 12 kk/2003

Kosteuspyyhkeet* 338 86
Kuitukankaat 209 227 227
Joustopakkaukset 601 621 621
Nauhatuotteet 142 150 145
Tuote- ja prosessikehitys 34 40 36
Konsernijohto ja -hallinto 13 13 13
Yhteensä 1 337 1 051 1 128

*Vuoden 2003 lopussa toimialan henkilöstö oli 337.
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ANNETUT VASTUUSITOUMUKSET 

1 000 e 3/2004 12/2003
Omasta velasta
Kiinteistökiinnitykset 14 612 14 612
Yrityskiinnitykset 5 707 5 707
Muut omat vastuut 
Leasingvuokrat ja –vastuut 3 744 3 758
Vuokravastuut 11 914 13 542

JOHDANNAISSOPIMUKSET

1 000 e 3/2004 12/2003
Valuuttatermiinit
Kohde-etuuden arvo 7 772 7 896
Käypä arvo 27 94
Koronvaihtosopimukset
Kohde-etuuden arvo 48 000 43 200
Käypä arvo -1 131 -526
Sähköjohdannaiset
Kohde-etuuden arvo 4 304 3 864
Käypä arvo 605 388

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Helsingissä huhtikuun 20. päivänä 2004

SUOMINEN YHTYMÄ OYJ
Hallitus

Lisätietoja: toimitusjohtaja Heikki Bergholm, puh. 010 214 300

Suominen Yhtymä Oyj Puhelin      010 214 300 Y-tunnus 1680141-9
Hämeenkatu 7 B Faksi         010 214 3530 Kotipaikka Tampere
PL 380 www.suominen.fi
33101 Tampere etunimi.sukunimi@suominen.fi


